
令和４年３月２９日 

 

 

職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

令和４年３月２９日、当院職員が新型コロナウイルス感染症に感染している

ことが判明しました。保健所及び院内調査の結果、患者や職員に接触者はいない

と判断しています。この状況を熊野保健所と協議し、通常診療を継続する方針と

なりました。 

 

皆様にはご心配おかけいたしますが、引き続き状況を注意深く観察し、感染防

止対策に努めてまいりますので、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

※個人の特定につながる情報については、職員及び患者さんやご家族の人権 

尊重、個人情報保護のため公表いたしません。ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

 

紀病病院  

院長 加藤弘幸 

 


